[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЁГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2019 г.  № 148
д.Ёгла
Об  утверждении протокола публичных слушаний по проекту изменений в Устав Ёгольского сельского поселения
                   В соответствии с положением о Порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Ёгольском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 26.06.2018г. № 122

                   Совет депутатов Ёгольского сельского поселения

РЕШИЛ:

         Утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний по проекту изменений в Устав Ёгольского сельского поселения, состоявшихся 03.12.2018 года.
Глава сельского поселения                                               Н.В.Герасимова